

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

2nd Month, 1st Week, 5th Day Syllabus: Unit 2: Ex.# 1 Q No. 34

Q.No.1. The lengths of two ropes are 24 metres and 14 metres respectively. If Ali wants to cut the ropes into pieces of equal length without any rope left. Find out what will be the maximum length of each piece. (10)

سوال نمبر 1: دو رسیوں کی لمبائیاں 24 میٹر اور 14 میٹر ہیں۔ اگر علی ان رسیوں کو برابر لمبائیوں میں اس طرح کاٹنا چاہتا ہے کہ کچھ بھی باقی نہ بچے تو بتائیے کہ ہر رسی کے ٹکڑے کی زیادہ سے زیادہ لمبائی کیا ہوگی؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

2nd Month, 1st Week, 5th Day Syllabus: Unit 2: Ex.# 1 Q No. 34

Q.No.1. The lengths of two ropes are 24 metres and 14 metres respectively. If Ali wants to cut the ropes into pieces of equal length without any rope left. Find out what will be the maximum length of each piece. (10)

سوال نمبر 1: دو رسیوں کی لمبائیاں 24 میٹر اور 14 میٹر ہیں۔ اگر علی ان رسیوں کو برابر لمبائیوں میں اس طرح کاٹنا چاہتا ہے کہ کچھ بھی باقی نہ بچے تو بتائیے کہ ہر رسی کے ٹکڑے کی زیادہ سے زیادہ لمبائی کیا ہوگی؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

2nd Month, 1st Week, 5th Day Syllabus: Unit 2: Ex.# 1 Q No. 34

Q.No.1. The lengths of two ropes are 24 metres and 14 metres respectively. If Ali wants to cut the ropes into pieces of equal length without any rope left. Find out what will be the maximum length of each piece. (10)

سوال نمبر 1: دو رسیوں کی لمبائیاں 24 میٹر اور 14 میٹر ہیں۔ اگر علی ان رسیوں کو برابر لمبائیوں میں اس طرح کاٹنا چاہتا ہے کہ کچھ بھی باقی نہ بچے تو بتائیے کہ ہر رسی کے ٹکڑے کی زیادہ سے زیادہ لمبائی کیا ہوگی؟

---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

2nd Month, 1st Week, 5th Day Syllabus: Unit 2: Ex.# 1 Q No. 34

Q.No.1. The lengths of two ropes are 24 metres and 14 metres respectively. If Ali wants to cut the ropes into pieces of equal length without any rope left. Find out what will be the maximum length of each piece. (10)

سوال نمبر 1: دو رسیوں کی لمبائیاں 24 میٹر اور 14 میٹر ہیں۔ اگر علی ان رسیوں کو برابر لمبائیوں میں اس طرح کاٹنا چاہتا ہے کہ کچھ بھی باقی نہ بچے تو بتائیے کہ ہر رسی کے ٹکڑے کی زیادہ سے زیادہ لمبائی کیا ہوگی؟

---



---



---



---



---